下 請 負 人 報 告 書

  年  月  日

諫早市長           様

受注者 住    所

会  社  名

代表者氏名

下記のとおり下請負人を決定したので、報告します。

記

契約番号     第         号

業 務 名

 業務場所     諫早市    町    番地内

 委託(請負)金額  ￥             －

 商号又は名称 住所 下請業務の内容 委託(請負)金額

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

 備考

  契約書、請書等の写しを添付すること。